
24.07.2022                17.   NIEDZIELA  ZWYKŁA 
 

2. Światowy Dzień Dziadków i Osób Starszych 
 
 

Każdego dnia godzinę przed wieczorną Mszą Św. trwa adoracja 
w intencji: „pokoju i pojednania między ludźmi”. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
PONIEDZIAŁEK – ŚWIĘTO Św. Jakuba i wspomnienie Św. Krzysztofa. Po 
Mszach - poświęcenie wszelkich pojazdów i aut oraz doroczna zbiórka 
wdzięczności Panu Bogu za bezpieczną dotąd jazdę. Zbiórka: „1 grosz za 1 km 
jazdy” to pomoc dla polskich misjonarzy. 
 

WTOREK – wspomnienie ŚŚ. Joachima i Anny, rodziców NMP i dziadków 
Pana Jezusa. Pamiętajmy o wdzięczności wobec rodziców, dziadków i emerytów.  
     Tego dnia z kościoła NSPJ w Gdyni po Mszy Św. o g.6.oo wyrusza  37. 
Gdyńska Piesza Pielgrzymka do Częstochowy (do 12 sierpnia). Wspierajmy 
duchowo pielgrzymów w te dni jako „Złota Grupa Pielgrzymkowa”, spotykając 
się u nas na Mszy Św. wieczornej. Prosimy też dla nich o wodę mineralną. 
Pozostawiajmy ją w kruchcie lub  w salce. Info: www.gdynskapielgrzymka.pl  
 

ŚRODA – o g.19.oo NOWENNA do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy             
z Mszą Św. ZBIOROWĄ w jej intencjach.  
 

Przyszła NIEDZIELA – (5. miesiąca) dodatkowa KOLEKTA INWESTYCYJNA 
na utrzymanie dzieł parafialnych. Powierzamy się Waszej chrześcijańskiej 
życzliwości. 

 
     Nowożeńcom: Darii i Wojciechowi, którzy zawarli Sakramentalne 
Małżeństwo w naszej świątyni, raz jeszcze życzymy wielu łask Bożych                    
i wzrastania w miłości pod opieką Św. Rodziny. „Szczęść Boże Młodej 
Parze!” Dziękujemy też ich rodzicom za wielogodzinne przygotowanie 
świątyni i pozostawienie pięknej dekoracji na Chwałę Bożą!  
     Gratulujemy dzisiejszym Jubilatom: Barbarze i Bogdanowi za 50 lat 
trwania w mocy Sakramentu Miłości! Życzymy dalszych darów Bożych oraz 
szczęścia pośród kochającej rodziny!  
 
     Zachęcamy do czytania biuletynu parafialnego oraz prasy katolickiej 
dostępnej w kościele, a zwłaszcza najpopularniejszego tygodnika „Gość 
Niedzielny”! Kto poznaje prawdę i aktualności - nie błądzi! 
 

     Kandydatów do kapłaństwa, którzy z odwagą pójdą za głosem Bożego 
powołania zapraszamy do Seminarium w Oliwie:  www.gsd.gda.pl 
 
 

Wypoczywającym w naszej parafii i naszym mieście 
życzymy radości, zdrowia oraz wytchnienia duszy i ciała! 

 

 
     

http://www.gdynskapielgrzymka.pl/
http://www.gsd.gda.pl/

